tibi apertos. per ih̄m stante
et te adiuuante. per sc̄ssimā
orationē quā effudisti p̄ m̄m
q̄s p̄ ~~m̄m̄as~~ per sanctū bra
chium tuū a deo nobis reddi
tū. ut possis gēmbus inter
cedas p̄ nobis famulis tuis.
sicut intercedebas p̄ iudeis
dicens. Dñe ne statuas illis
hoc peccatū q̄ nesciūt quid
faciunt. Ignoramus quid agē
debeamus. s̄ tu martir m̄uc
tissime martir p̄ssime. tes
tis xp̄i ydonee. interpres di
uine legis. signifer eter̄ni re
gis. r̄p̄dix martiry. flos ver
naculi. messis primitiua. in
atamētū fidei. ardor caritatis.
patientie p̄p̄n̄s. dignaē p̄
nobis peccatoibus intercede
ad d̄m̄. ut sancti brachy tu
miraculo. a tr̄m̄nū n̄d̄rū
torpore excitati. in bonis o
p̄ribus vigilemus. et post
terminū huius vite obdor
mamus teū in pace. adiuua
te d̄nō n̄rō ih̄u xp̄o. qui cum
p̄rē et sp̄u sc̄o uiuit et regnat
deus in sc̄la sc̄lorū Amen.

Hud
miraculū beati stepha
m̄ narrāe ad cōmēdandam
boni op̄is p̄seueranciā oportu
nū videtur. Erat quidam
vir in p̄uincia cartaulangrū.
qui solebat frequēter superc̄res
p̄tes burgundie causa picis.
vnde vasa vinaria ab ip̄an
tur. Is ai sepe hospicio rec̄
petur in ciuitate uosontiensī.

semper etiam beati stephani
ai oblationibus suis visitabat.
Quodā tempore dum iterum
eodē tempore positus sero uenisset
ad hospiciū. tūq̄ socij itineis
p̄p̄ accēlētādā uia dicerent se
in ip̄a nocte exiuros. cepit
ip̄are candelā quā beati mar
tiris etiā more solito ob deuoc
ionē exhiberet. Cui dū hospites
illius diceret non eē sibi opus
i nocte ascendere ad etiā. et si
illi cōmendāe uellet. cande
lā ip̄e eā mane facto ad sc̄m
stephanū deportaret. non ad
quieuit illi. sed surgens in noc
te ascendit in montē. et per
ueniens ad etiā ceremonias
p̄soluebat. et patibana
beati martiris efflagitans.
securus recedebat. Verbo re
ro c̄p̄sopolitana super quē
dā montē posita ē. vndiq̄
rupibus acutis per naturam
mamta. quā c̄cūfluens ex
omni p̄te quoddā flumē qd̄
uocatur dubius. tutum et ame
nū locū incolis p̄stabat. Cū
q̄ tota urbs stopulosa satis
circūstū habbat. ex vno tamē
latere per altissimū p̄cipitiū
patescit riuus. ita ut neq̄
aditū neq̄ exitū ullis in terra
vinctibus nisi volatilibus
aut serpentibus adhibeat.
iuxta quā rupem in inferio
ribus plamaē uia publica
dirigitur. Comitēs at̄ huius
religiosi viri simul de nocte
surgentes. ad eandē uulgatē

puenerit
reperit cla
noie. ut i
Quo
miferius
repond
ad eos uenit
tenebrosa
usq̄ ad n
clare uidebu
ndū puert
se per plan
nos. ai ip̄i
ferus. et ille
distaret ab e
dūa sub
m̄. medios
ponebatur.
vnde tam
et qualis d
us uenire pot
se n̄d̄rē. et
tatis habere
capillos aliq
p̄p̄. parū
habe. Anu
deus et beat
eno gr̄as ag
p̄p̄. p̄p̄. A
sc̄lorū d̄n̄s.
p̄p̄. sc̄m dan
m̄. lacu leon
us illos n̄p̄p̄.
p̄p̄. h̄c v̄p̄i tel
p̄p̄. stephanū
p̄p̄. n̄d̄s su
m̄. dignati
a. honor et g
p̄p̄. Amen